**Hec autē secūda spēs prime qm qz p̄ambula
posterioris aut pedessequaqz appetitua. Quan-
tū erroris immittit ebrietas in mētē discipuli nisi**

freno sobrietatis castigetur ad vnguem.

Hec aut. In hac ple boetius hanc speciem luxurie ad primam et ad tertiam comparat. Et dicit quod hec species. scilicet que in comestationibus et ebrietatibus consistere probat est pambula id est antecessoria pitte. scilicet que in coitu consistit. Et ratio huius sumit ex antedictis: cum inquit ipsius coitus ex ebrietate causari. et eadem hec secunda species est pedistequa. id est comitans et famula appetitiva. id est desiderativa posterioris. id est tertie species luxurie que in vestitu ornatu ponitur. Et inde cum hec ita sint exclamando hoc viciu inuehitur dicens. o quantum erroris ebrietatis ipsa mittit in mentem discipuli nisi castiget. id est refrenetur et restringatur ad vnguem. id est ad plenum freno sobrietatis.

Tertia species luxurie est concupiscentia que ornatibus inhiat. parentibus progeniei mariata consistit. quibus paupertatis iuta facultas cedit iniuria.

Tertia vero luxurie species. In hac parte boetius post primas duas luxurie species detestandas tertiam ipsam fugendam ostendit. Et diuisit hec pars in duas. nam primum docet tertiam ipsam spem fugere. secundo verificat dicta sua exemplis ibi. Cum quodam prae adhuc in duas. nam primum ipsam fore fugendam ostendens circa quos ipsa principaliter versatur demonstret. secundo vero in quibus consistit declarat. ibi. hec autem gaudet. Et dicit primum quod ipsa tertia luxurie species est concupiscentia. id est cupiditas quedam que inhiat. id est intendit ornatibus atque consistit. id est est maritata. id est coniuncta progeniei potentum. id est magna et diuina ornatibus dico quibus iuta facultas. id est stat paupertatis cedit. id est loca dicit iniuria. id est superata eorum vanitate. **N**otandum quod hec tertia species luxurie que ornatibus inhiat non nisi excellentia est aut corporis ornatuum et que corporis sunt. scilicet aut tande vestimentorum. quecumque tamen sit superbia quedam et atque vanagloria. que vti Salustius in gurtino videtur: sicut et experientia comprobat esse plus nobilitatis mali est quam humilitas. humiles namque casus paupertatis inhabitat: seruantiis sumos fulgura motes. Paupertas inquam iuta que vestem non appetit corporis: sed ai affluentiis. de qua dicitur in psalmo. Vere iuta facultas. Paupertatis angustiis latis. O munera nondum intellecta dei.

Hec autem vestitu gaudet varietate frequenti earumque in sigillatim membratim pectinis beneficio cesariis polire. et calamistris tortuositate. floribus diuersitate seriatim lasciuire. gulasque sua lupo perfunde. re. noua culeque frequentem castigatorem inhiare. sinus arornatibus adimplere. gematis colla monilibus. parornisque cingulis venire; castigatum plebi ostendere. rostratis tabulatisque calceis ut regina incedere colloque elato. gutture inflato. supercilio mutilato: oculo impudico. fastuosoque incesso semicirculariter incedere gaudet: raris autem paribus modestis sermionibus amputari. appositisque cibariis oia fastidire. litibus seruientes. pbris affines. cruciatibus ignoros affligere: ultimo raroque scholis intrerere paribus pdesse primo cisdem abesse festinat. o qualis quantaque virozum est permixtio.

Hec autem gaudet. In hac parte boetius ostendit in quibus hec tertia luxurie species ut plurimum posita est et dicit quod hec tertia luxurie species gaudet in frequenti varietate vestitu atque earum sigillatim. id est pictura membratim. id est de membro ad membrum. et super. gaudet polire. id est ornare cesariis. id est capillis comam. et proprie virozum est. ut dicit Augustinus. beneficio pectinis. id est illius instrumenti. atque tortuositate calamistris. id est illo instrumento tortuoso ab effectu cuius ad crispandam crines pu cipahter excogitatum fit. et gaudet lasciuire. id est luxuriari vel lasciuie se gerere diuersitate floz seriatim. id est inserto posito

rum. et gaudet perfundere. id est perfundendo tingere gulam. id est faciem. et huius per toto posita est per sinodeben. succo. id est calore fieri ut et supra capi. id est expositum est in eo loco que de logice sophistica dicitur. vultusque mulieris sicut pfulca re. etiam gaudet inhiare frequenter castigatorem nouacule. huius cultelli ad radendum barbas ordinari. Et de a nouo as. quod hoies nouat. vti iudicatur. Monacula non ascendit super caput eius. Et psalmista. quasi nouacula acuta fecisti dorsum. et gaudet adimplere sinu. id est gremium suum aromatibus. id est rebus odoriferis. et dicitur et ab ara aroma. quod aris impositum diuinis iuocantibus aptum. Est et aroma in alia significatone vnguentus quod dicitur per ciosum ex thure mirra nardo calamo cynamomoque compositum. vti vltus. Lotere thus mirra nardum calamum cynamomum. His insperfundas oleum sic fiet aroma. Et sequitur in lra. Et gaudet ostendere plebi colla ornata monilibus illis ornamentis gematis. id est plena gemis: ventremque castigatum. id est restrictus cingulis. id est baltheis partibus illarum gemis. quod a partibus cinguli illi preciosi romam adducebantur. Adomile ut dicit Isidorus ornamentus ex gemis est quod solet semiarum pendere collo. hoc etiam serpentis dicitur quod constat ex amphorulis quibusdam aureis et variis gemis in modum facture serpentis. Sumit etiam pro quolibet ornamento. Et sequitur etiam gaudet incedere caleeis. id est solularibus rostratis et tabulatis. id est depictis ut regina. Gaudetque ledes collo elato. id est in fastu eluato. Gutture inflato. supercilio. id est illo ordine pilorum qui supra oculos est. mutilato. id est truncato. vel per ciso. oculo impudico. id est lasciuenti et ad quemlibet circumgiranti et fastuoso. id est superbo incessu. id est transitu. gaudet in super amputari. id est verbis inflatis suberbis atque sermionibus vti et illis raris et sermonibus par modestis. imo interperatis penitus et appositis cybaris gaudet fastidire. id est fastidio habere omnia supple apposita. et gaudet affligere seruientes litibus id est rixis continuis affines. id est vicinos probis. atque ignotos cruciatibus. gaudetque interesse scholis raro. et in aliis doctis vltimo atque par pdesse sed festinat ab eisdem abesse primo. His et alius multis comotus Boetius. quibus hec tertia luxurie species deditissima est inuehendo per ipsam exclamat. O qualis ex viti enormitate et quanta ex eius magnitudine est permixtio vitiroz. subaudi in hac tertia specie. fastidio ire quasi horere spernere contemere tedere. inde verbalis et hoc fastidium et fastidiosus.

Cum quodam tpe me athenis ea discendi recepissim ganimedes pirri dictatoris filium omnibus predictis laborantem insper. quod quique pedulis limbatis. quibusque caligis maculatis per horam cedrinis tibiis elatus nudisque pedibus precessit. ariopagusque ut stomachum impetuit. Lauteque sepiissime puidi ne mihi iusurgeret quod alienigena erat. Quid plura dicam ad tanta inuit? denenit inopia quod ea que prius fastidiendo contempsit. mendicis corrogando composita fuerit fortune mearu permutato: sed hec hactenus dicta sufficiant.

Cum quodam tpe. In hac parte Boetius. quanta ex huiusmodi viti mala eueniant exemplo corroborat dicens. Cum ego boetius quodam tpe recepissim me athenis in hac. scilicet vniuersali schola grece ea discendi insper. Ganimidem filium pirri dictatoris laborantem oibus predictis quod. scilicet Ganimedes nimis huiusmodi. quod quique. id est vni pedulis. id est solularibus desuper cecidisset et limbatis: quibusque. id est nunc caligis maculatis. id est diuersorum colorum maculis perfrictis. atque pcessit elatus tibiis cedrinis. id est ad modum cedri erectis pedibus nudis. quod pro. id est ut stomachatus. id est tumore superbie inflatus impetuit. id est indignanter petiuit ariopagum illum vicum abentientem quo studeum exercebatur a quo et dionysius scus ariopagus ita appellatus est. et ego Boetius puidi caule et sepiissime ne

Capitulum

mibi insurget qui crā alienigena. i. alterius gentis. Et dicitur: alienigena quasi alia regione vel gente natus. et dicitur ab alieno. i. alieno vel gentio sic et francigena terrigena quia omnia talia sunt cōis gēis. Et sequitur bis oibus vīs et enarratis quod plura dicat idēz garimedes ad tautaz deuenit inopiaz quibus inuitus ut pmutato meatu. i. trāsita fortunc de prosperitate in aduersitatez medicans corogando. i. petendo cōposuit ea quod pus. i. tpe prosperitatis contēpit fastidiēdo. i. fastu et supbia spernēdo: s; bec hacten. i. huc usque sufficiat. **M**otandū simile exēplū apud valerium maxium legit de adolescente polemonie quibus nō sicuti garimedes in fastu atq; supbia dies cūctos ad vltimū cōsumeret hic. n. polemo ut refert valerius li. 6. ea. s; mutatiōe morū. cāis illecebris deditur extirrit ut ipsa infamia gauderet. eūq; semel ex cōmūio post solis ortū surrexisset vino grauis et vnguētis optimis delibutus amictus veste plucida et fertis optime dimitto et Xenocratis scholas aptas vidisset an quas casu trāsibat iurauitq; ut prudentissima pcepta temulētie lasciuuis deridere. cūq; oēs cōfidentes indāgnarent Xenocrates vultu maturo omīssa re de qua disse rebat oc modestia atq; tēperantia loq cepit. cui? grauitatē sermōis polemo audiet pmo detractā de capite coronā pcepit: postea palliū deposuit et cōiualis oris hilaritates expressit. ad vltimū totā luxuriā deposuit sicq; vultus ofonīs medicina sanat? ex infami philosophus euasit. Item limbare. i. ornare inde limbare? et a limb? dicitur quā nos ornaturā dicim? .ē. n. fasciola quā vestīū extremitatē ambit aut ex filis aut ex auro cōtexta. **M**o. sicut refert rabau? super psalterio. Cedrus arbor est altissima oīz arborū dicitur et regina aspectu pulchra semper retinet vigores suū: cui? odor serpētes fugat. et ut dicitur Jhdorus lignū eius nūq; redine exterminat. inde cedrisus na. nū. i. ex cedro vel similitudinē cedri habens.